

Schokolinsen (Milchschokolade 69%) mit Zuckerüberzug

Kennzeichnung:

Aufbewahrung:

Zutaten: Zutaten: Zucker, Kakaomasse, VOLLMILCHPULVER, Kakaobutter, MILCHZUCKER, Süßmolkenpulver (aus MILCH), Stärke, Glukosesirup, Stabilisator (Gummi arabicum), Farbstoffe (E100, E133, E160a, E160e, E162, E171, E172), Emulgator (SOJALECITHIN), Dextrin, Überzugsmittel (Carnaubawachs), Kokosnussöl, Aroma (natürlicher Vanilleextrakt), Salz. (Kann enthalten: ERDNUSS).

Alkoholgehalt:

Portionen:

Nährwertanspruch:

Verwendungs  
hinweis:

Zubereitung &  
Anweisung:

Abmessungen: Portionsgröße 45.80 Gramm, Nettogehalt 275.00 Gramm, Bruttogewicht 280.011 Gramm

Kontakt: Name: Mars Austria OG; Adresse: 7091 Breitenbrunn

Allergene: Kann Spuren enthalten von Erdnüsse und -erzeugnisse, Enthält - Ist im Produkt enthalten Sojabohnen und -erzeugnisse, Milch und Milcherzeugnisse

Attribute: Labelinformationen Umwelt und Verpackung GREEN\_DOT GREEN DOT - ARA (Verpackungskennzeichen)

Nährwerte pro 1 Portion Unzubereitet

Haushaltsportion	45.8g			
NAEHRSTOFF			Wert Einheit	Tages %
Energie		Ungefährer Wert (-)	939 Kilojoule	
Energie		Ungefährer Wert (-)	224 Kilokalorie	
Fett		Ungefährer Wert (-)	9.5 Gramm	
davon gesättigte Fettsäuren		Ungefährer Wert (-)	5.8 Gramm	
Kohlenhydrate		Ungefährer Wert (-)	31.6 Gramm	
davon Zucker		Ungefährer Wert (-)	30 Gramm	
Eiweiß		Ungefährer Wert (-)	2.3 Gramm	
Salz		Ungefährer Wert (-)	0.05 Gramm	
Energie		Ungefährer Wert (-)	2050 Kilojoule	
Energie		Ungefährer Wert (-)	489 Kilokalorie	
Fett		Ungefährer Wert (-)	20.7 Gramm	
davon gesättigte Fettsäuren		Ungefährer Wert (-)	12.7 Gramm	
Kohlenhydrate		Ungefährer Wert (-)	68.9 Gramm	
davon Zucker		Ungefährer Wert (-)	65.5 Gramm	
Eiweiß		Ungefährer Wert (-)	5.1 Gramm	
Salz		Ungefährer Wert (-)	0.11 Gramm	

Schokolinsen (Milkschokolade 69%) mit Zuckerüberzug